
 

 

UCHWAŁA NR IX/112/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne 

Sulinowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 6, ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borne Sulinowo: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w 

Bornem Sulinowie 

ul. Bolesława Chrobrego 25, 

78-449 Borne Sulinowo 

Miasto Borne Sulinowo oraz 

miejscowości: Brzeźno, 

Czochryń, Jeziorna, 

Kłomino, Płytnica, 

Starowice 

2. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w 

Jeleniu 

Jeleń 2, 

78-446 Silnowo 

Ciemino, Ciemino Małe, 

Grabno, Jeleń, Jelonek, 

Krągi, Przyjezierze 

3. 
Szkoła Podstawowa 

im. Marii Konopnickiej w Juchowie 

Juchowo 27, 

78-446 Silnowo 

Dąbie, Dąbrowica, 

Grzywnik, Jeziorki, 

Juchowo, Kądzielna, 

Kiełpino, Kłosówko, 

Kolanowo, Kucharowo, 

Łączno, Międzylesie, Obrąb, 

Okole, Osiczyn, Piława, 

Radacz, Silnowo, 

Śmiadowo, Śmiadowo-

Kolonia, Uniemino, 

Zamęcie 

4. 

Szkoła Podstawowa 

im. Pierwszych Osadników w 

Łubowie 

ul. Zakątna 10, 

78-445 Łubowo 

Łubowo, Komorze, 

Liszkowo, Nobliny, 

Ostroróg, Rakowo, 

Strzeszyn 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 lipca 2019 r.

Poz. 4151



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4151


		2019-07-29T11:53:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




